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Visita dell’Assessore all'Agricoltura e Agroalimentare, Caccia e Pesca 

della Regione Emilia-Romagna 

Mercoledì 26 gennaio 2022, ore 14:30 – 16:30 

Programma 

Orario  
14:30  Arrivo dell’Assessore presso il Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agro-

alimentari, viale Fanin 44, 40127 Bologna 
 

14:30 – 14:45 Benvenuto e presentazioni, Sala Giunta, viale Fanin 44, 2° piano 
 

14:45 – 15:30 Presentazione del Dipartimento da parte dei referenti istituzionali, Sala Giunta, 
Viale Fanin 44, 2° piano  
 

15:30 – 16:30 Visita ai laboratori e alle serre del Dipartimento  
 

16:30 Conclusione della visita 
  
  

Elenco partecipanti 

Alessio Mammi, Assessore Agricoltura e Agroalimentare, Caccia e Pesca, Regione Emilia-Romagna 

Valtiero Mazzotti, Direttore Generale Agricoltura, Caccia e Pesca, Regione Emilia-Romagna 

Alberto Pighini, Assessorato Agricoltura e Agroalimentare, Caccia e Pesca, Regione Emilia-Romagna 

Giovanni Molari, Magnifico Rettore, Alma Mater Studiorum – Università di Bologna, 

rettore@unibo.it 

Rosalba Lanciotti, Direttore del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agro-alimentari, Alma Mater 

Studiorum – Università di Bologna, rosalba.lanciotti@unibo.it 

Attilio Toscano, Vice Direttore del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agro-alimentari, Alma 

Mater Studiorum – Università di Bologna, attilio.toscano@unibo.it 

Alessandra Bendini, Delegata per l’internazionalizzazione del Dipartimento di Scienze e Tecnologie 

Agro-alimentari, Alma Mater Studiorum – Università di Bologna, alessandra.bendini@unibo.it 
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Davide Viaggi, Delegato per la Ricerca del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agro-alimentari, 

Alma Mater Studiorum – Università di Bologna, davide.viaggi@unibo.it 

Massimiliano Petracci, Coordinatore del Corso di Dottorato in Scienze e tecnologie agrarie, 

ambientali e alimentari, Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agro-alimentari, Alma Mater 

Studiorum – Università di Bologna, m.petracci@unibo.it 

Luca Fontanesi, Delegato del Rettore per i Progetti di ricerca competitivi, Professore Ordinario del 

Dipartimento di Scienze e Tecnologie Agro-alimentari, Alma Mater Studiorum – Università di 

Bologna, luca.fontanesi@unibo.it 

Rino Ghelfi, Direttore dell’Azienda Agraria, Alma Mater Studiorum – Università di Bologna, 

rino.ghelfi@unibo.it 

Serena Venturi, Coordinatrice del Centro Didattico Sperimentale di Cadriano, Alma Mater 

Studiorum – Università di Bologna, serena.venturi@unibo.it 
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